[bookmark: _GoBack][image: gerb mini]

Российская Федерация
Администрация муниципального района «Заполярный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2018 № 79п
п. Искателей

	О внесении изменений в постановление Администрации Заполярного района от 25.02.2016 № 51п

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, по согласованию с филиалом по Ненецкому автономному округу ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области (исх. № 29/ТО/64/16-533 от 19.04.2018) Администрация Заполярного района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Заполярного района от 25.02.2016 № 51п «Об определении мест отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным работам, и определении объектов и видов обязательных работ на территории муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район» следующие изменения:
1.1. Строку 1 «Места отбывания наказания для лиц, осужденных к исправительным работам» Приложения № 3 изложить в следующей редакции:
«- МУП «Служба Заказчика по ЖКУ пос. Искателей (адрес: Ненецкий автономный округ, пос. Искателей, ул. Монтажников, д. 17 д);
- ГУП НАО «Ненецкая коммунальная компания» (адрес: Ненецкий автономный округ, пос. Искателей, ул. Губкина, д. 15);
- АО «Ненецкая нефтяная компания» (адрес: Ненецкий автономный округ, пос. Искателей, ул. Губкина, д. 3Б, корп. 3)».
1.2. Строку 3 «Объекты обязательных работ для лиц, осужденных к обязательным работам» Приложения № 3 дополнить абзацами следующего содержания:
«- ГУП НАО «Ненецкая коммунальная компания» (адрес: Ненецкий автономный округ, пос. Искателей, ул. Губкина, д. 15);
- АО «Ненецкая нефтяная компания» (адрес: Ненецкий автономный округ, пос. Искателей, ул. Губкина, д. 3Б, корп. 3)».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
Заполярного района                                                                                      О.Е. Холодов
image1.jpeg